
Coupe U10 (93/94/95)
CD GOLF DE SEINE SAINT DENIS, GOLF DPT DE LA

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Classement Messieurs Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TAIBI, Khalis ROISSY 28,0 32 32 27,3

2 --- SALGUES, Charly MONT GRIFFON 29,9 36 36 29,9

3 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,3 40 40 36,1

4 --- CUSSET, Léon DOMONT 29,9 41 41 29,9

5 --- ANAIS, Leyton ROISSY 37,0 41 41 36,1

6 --- PONS DUPRE, Hippolyte CERGY 41,1 41 41 39,9

7 --- GOLDENBERG, Mathis ROISSY 47,1 44 44 45,4

8 --- CAUCAT-BRETENOUX, Armand MONT GRIFFON 45,2 45 45 44,4

9 --- AUBERT, Maxime ST OUEN AUMONE 35,1 46 46 35,1

10 --- SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 41,4 46 46 41,0

11 --- CHAROLLAIS-CARDONA, Leeroy POUDRERIE 38,5 46 46 39,5

12 --- HASCOET, Jules ROISSY 40,7 47 47 40,4

13 --- INNOCENT, Johann DOMONT 54,0 48 48 53,5

14 --- ZAVARONI, Timeo ROISSY 52,7 48 48 51,7

15 --- THOMAS, Hugo ROISSY 50,7 50 50 49,9

16 --- JOUBERT, Charles DOMONT 44,6 50 50 44,8

17 --- UZAN, Sacha ISLE ADAM 46,0 51 51 46,8

18 --- MALOEUVRE, Theo POUDRERIE 50,0 51 51 51,0

19 --- RIGAL, Rafael TREMBLAY PARC 54,0 52 52 53,3

20 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 54,0 53 53 54,0

21 --- LIEVIN, Timothée ST OUEN AUMONE 44,4 53 53 44,4

22 --- MALOEUVRE, Evan POUDRERIE 54,0 58 58 54,0

23 --- DELGADO, Iker TREMBLAY PARC 54,0 62 62 54,0

24 --- UZAN, Raphael ISLE ADAM 54,0 NS NS 54,0

25 --- LE GUEN, Nolan ISLE ADAM 38,5 NS NS 38,5

Dames | Classement Dames Brut
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAABIDI, Alya Ema MONT GRIFFON 31,3 35 35 30,2

2 --- TOMPKIN, Milly MONT GRIFFON 54,0 42 42 51,1

3 --- LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 52,7 48 48 50,6

4 --- LUABEYA KABAMBA, Lea PARIS INT. G.C. 51,3 50 50 50,7

5 --- DERKX, Charline POUDRERIE 54,0 55 55 54,0

6 --- SACHA JIMENEZ, Nelya ROISSY 45,2 56 56 44,6

7 --- GAL, Laurelia MONT GRIFFON 54,0 61 61 54,0

8 --- QUINAS, Rio POUDRERIE 54,0 63 63 54,0

9 --- BENADJEMIA, Alia POUDRERIE 52,7 64 64 53,4

10 --- VARELA, Chloé TREMBLAY PARC 54,0 66 66 54,0

Mixte | Classement Tous Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TOMPKIN, Milly MONT GRIFFON 54,0 19 19 51,1

2 --- TAIBI, Khalis ROISSY 28,0 20 20 27,3

3 --- LAABIDI, Alya Ema MONT GRIFFON 31,3 22 22 30,2

4 --- SALGUES, Charly MONT GRIFFON 29,9 23 23 29,9

5 --- PONS DUPRE, Hippolyte CERGY 41,1 23 23 39,9

6 --- GOLDENBERG, Mathis ROISSY 47,1 24 24 45,4

7 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,3 24 24 36,1

8 --- INNOCENT, Johann DOMONT 54,0 25 25 53,5

9 --- CAUCAT-BRETENOUX, Armand MONT GRIFFON 45,2 25 25 44,4

10 --- ANAIS, Leyton ROISSY 37,0 25 25 36,1

11 --- ZAVARONI, Timeo ROISSY 52,7 25 25 51,7

12 --- LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 52,7 26 26 50,6

13 --- CUSSET, Léon DOMONT 29,9 28 28 29,9

14 --- THOMAS, Hugo ROISSY 50,7 28 28 49,9

15 --- SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 41,4 28 28 41,0

16 --- LUABEYA KABAMBA, Lea PARIS INT. G.C. 51,3 28 28 50,7

17 --- HASCOET, Jules ROISSY 40,7 29 29 40,4

18 --- RIGAL, Rafael TREMBLAY PARC 54,0 29 29 53,3

19 --- CHAROLLAIS-CARDONA, Leeroy POUDRERIE 38,5 29 29 39,5

20 --- MALOEUVRE, Theo POUDRERIE 50,0 29 29 51,0

21 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 54,0 30 30 54,0

22 --- UZAN, Sacha ISLE ADAM 46,0 31 31 46,8

23 --- AUBERT, Maxime ST OUEN AUMONE 35,1 31 31 35,1
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24 --- JOUBERT, Charles DOMONT 44,6 31 31 44,8

25 --- DERKX, Charline POUDRERIE 54,0 32 32 54,0

26 --- LIEVIN, Timothée ST OUEN AUMONE 44,4 34 34 44,4

27 --- MALOEUVRE, Evan POUDRERIE 54,0 35 35 54,0

28 --- SACHA JIMENEZ, Nelya ROISSY 45,2 37 37 44,6

29 --- GAL, Laurelia MONT GRIFFON 54,0 38 38 54,0

30 --- DELGADO, Iker TREMBLAY PARC 54,0 39 39 54,0

31 --- QUINAS, Rio POUDRERIE 54,0 40 40 54,0

32 --- BENADJEMIA, Alia POUDRERIE 52,7 42 42 53,4

33 --- VARELA, Chloé TREMBLAY PARC 54,0 43 43 54,0

34 --- UZAN, Raphael ISLE ADAM 54,0 NS NS 54,0

35 --- LE GUEN, Nolan ISLE ADAM 38,5 NS NS 38,5
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